Главе Марьянского сельского поселения
                                                             Красноармейского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Макарец А.П.
От____________________________
______________________________________
Паспорт______________________________
_____________________________________
_____________________________________
Адрес________________________________
______________________________________
Тел.__________________________________

заявление

Прошу предоставить пропуск для единовременной поездки транспортного средства, на  котором в целях острой необходимости мне необходимо выехать за пределы муниципального образования Красноармейский район.
ФИО водителя
Марка/ модель транспортного средства
Государственный номер
Обоснование необходимости

Полученный пропуск обязуюсь вернуть в срок до ____

И для сотрудников в количестве ________________ согласно приложению к заявлению.

[bookmark: _GoBack]

«____» __________ 2020 г.                                                     __________________